С од е ржан и е : Принятие решения о продлении срока выполнения работ по муниципальному контракту на благоустройство п

ноября 2о^

^ £ ^ е спублим Г^5ч

v > v  S „  '

* о L  °ТА£а
3 * НОРМАТИВ}-
ГЛаокуменп

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ v r , ГОРОД УФА

ХАКИМ И0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

НОЯОРЬ 20

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. В связи с возникновением обстоятельств, влекущих невозможность
2022исполнения муниципального контракта годамая

№01015000003220000820001 по объекту «Благоустройство парка культуры и
отдыха «Нефтехимиков» в Орджоникидзевском районе городского округа

Уфа Республики Башкортостан»город этап», выраженных
оборудования,несвоевременной поставке материалов разрешить

Администрации Орджоникидзевского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан изменить условия указанного контракта в части
установления нового срока окончания работ -  30 мая 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главу Администрации Орджоникидзевского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан Маликова А.Ф.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевников

Администрация ГО г. Уфа РБ 192-р от 29.11.2022 Контрольная дата: